
 

Circolare n. 71 del 26 marzo 2025 

 

 

 

 

  AI DOCENTI 

AGLI ALUNNI 

ALLE FAMIGLIE 

E P.C. AL D.S.G.A 
 

 

Oggetto: Assemblea sindacale: ingresso posticipato classi Liceo Classico V. Lanza Foggia e Liceo 

Artistico Perugini  

Si informano le SS.LL. che VENERDI’ 28 MARZO, per consentire al personale docente di questa 

scuola di partecipare all’Assemblea sindacale indetta dall’organizzazione FLC CGIL,  dalle ore 08:10 

- 11:00 ci saranno delle modifiche all’orario scolastico:     

le seguenti classi entreranno alle 9:00 

● 1^B 

● 1^I 

● 1^E 

● 1^F 

● 3^I 

● 1^M 

● 2^M 

● 5^E 

● 3^NN1 

le seguenti classi entreranno alle 10:00 

● 1^A 

● 2^I 

● 2^O 

● 4^A 

● 4^C 

le seguenti classi entreranno alle 11:00 

● 2^N 

● 5^I 

● 5^L 

● 5^M 

 
Mirella Coli  

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  

e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D. Lgs n. 39/93  

 
  


